СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2021 № 349

	О назначении даты проведения     публичных слушаний о внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

В связи с внесением изменений в Правила  благоустройства  территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, на основании ходатайства Администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в Совете депутатов «13» мая 2021 года в 15.00 часов по адресу: г. Чухлома, ул. Советская д.1, в помещении администрации городского поселения город Чухлома.
2.Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области возложить на главу городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Гусева М.И.).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Беркутов И.А.).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«12» апреля 2021 года

                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                                                          городского поселения
                                                                                                                          город Чухлома Чухломского
                                                                                                                           муниципального района
                                                                                                                           Костромской области
                                                                                                                           от «12» апреля 2021 года № 349
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «____» _________ 2021 года № ______

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования городское
поселение город Чухлома Чухломского муниципального района
Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов
городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального
района Костромской области от «23»  октября  2017 года  № 80

Рассмотрев протест Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 08 апреля 2021 года № 24-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области решил:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от «23» октября 2017 года № 80 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 5.3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«Запрещается сжигание отходов производства и потребления, в том числе дурнопахнущих веществ, без специальных установок, предусмотренных правилами, утвержденными федеральным органом исполнительной власти в области охраны окружающей среды».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«___» __________ 2021 года